[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

10 сентября 2021 года                                                                                     № 436
Об утверждении  дополнительного  соглашения  № 1 от 30 декабря  2020г к  Соглашению  № 1615 от 02 апреля 2018г. о проведении реструктуризации  задолженности по бюджетным  кредитам,  выданным из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Забайкальский район» в соответствии с Соглашениями  «О предоставлении бюджетного кредита»  от 01 июня 2015 года № 1380, от 16 сентября 2016 года № 1523,  от 27 июня 2017 года  № 1559, от 01 ноября 2017 года № 1575

Рассмотрев информацию Комитета по финансам муниципального района «Забайкальский район» об условиях проведения реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, необходимости утверждения дополнительного соглашения № 1 от 30 декабря 2020 года к Соглашению  № 1615 от 02 апреля 2018г. о проведении реструктуризации задолженности  по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Забайкальский район» в соответствии с Соглашениями « О предоставлении бюджетного кредита» от 01 июня 2015 года № 1380, от 16 сентября 2016 года № 1523, от 27 июня 2017 года № 1559, от 01 ноября 2017 года № 1575,  в соответствии  с Постановлением Правительства Забайкальского края № 53 от 13.02.2018г. (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2020 года № 643) «О некоторых вопросах проведения реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края  бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края»,  со статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район» Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
1. Утвердить дополнительное  соглашение  № 1 от 30 декабря  2020 года  к  Соглашению № 1615 от 02 апреля 2018г. о проведении реструктуризации  задолженности  по бюджетным кредитам,  выданных  из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района  «Забайкальский район» в соответствии с Соглашениями «О предоставлении бюджетного кредита» от 01 июня 2015 года № 1380, от 16 сентября 2016 года № 1523, от 27 июня 2017 года № 1559, от 01 ноября 2017 года № 1575;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район» и разместить на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования ( обнародования).

И. о. Главы  муниципального района

«Забайкальский район»                                                            В.Н.  Беломестнова